
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 15.1. 2008

Město Kyjov
zastoupené 
sídlo 
IČ/DIČ
bankovní spojení 

jako „půjěitel“ na straně jedné 

a

TJ Jiskra Kyjov, z.s.
zastoupená : ....... ........................... ................
sídlo : Mezivodí 2233/2a, 697 01 Kyjov
IČ :44163941

jako „vypůjčitel“ na straně druhé

Mezi smluvními stranami byla dne 15. 1. 2008 uzavřena smlouva o výpůjčce, jejímž 
předmětem je dohoda o bezúplatném užívání sportovišť v areálu Městského stadionu 
v Kyjově, který je ve vlastnictví půjčitele, vypůjčitelem, a to:

• sportovišť na pozemku p.ě. 940/1 a p.ě. 940/2 v k.ú. Nětčice u Kyjova
• šaten, sociálních zařízení a dalších prostor pro zajištění sportovní a tělovýchovné 

činnosti vypůjčitele v budově s č.p. 2233 -  občanská vybavenost, která je  součástí
pozemku p.ě. st. 1379, a v budově s č.p. 2635 -  jiná stavba, která je  součástí pozemku
p.ě. st. 1100, vše v k.ú. Nětčice u Kyjova

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku ě. 3, měnícím ustanovení smlouvy 
o výpůjčce ze dne 15. 1. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2010 a dodatku č. 2 ze dne
11.3.2019, takto:

I.
ČLÁNEK IV. Úhrada energií, odst. 1 se mění na následující znění:

Vypůjčitel se bude podílet na úhradě elektrické energie, tepla, vody, plynu ve vypůjčených 
prostorách následujícím způsobem: vypůjčitel uhradí půjěiteli ročně částku rovnající se 
součinu počtu členů TJ Jiskra Kyjov ke dni 31. 12. předcházejícího roku a částky 200 Kč.

............................................ .......... ........................ 
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov 
00285030/ CZ00285030 
........................... (příjmový účet)

1



II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce ze dne 15. 1. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze 

dne 9. 8. 2010 a dodatku č. 2 ze dne 11. 3. 2019 se nemění.
2. Číslování jednotlivých článků se nemění.

III.
Doložka projednání

1. O uzavření tohoto dodatku ě. 3 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 
84. schůzi konané dne 1.11. 2021.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, práva a povinnosti smluvních stran a právní poměry z něho vyplývající se 
řídí českým právním řádem, a v jeho rámci zejména příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní v registru smluv město 
Kyjov.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Dodatek č. 3 je  vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž půjčitel obdrží 2 vyhotovení 
a vypůjčitel 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem dodatku č. 3 souhlasí, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Kyjov .......

Z a  věcnou správnosl:

Za soulad s právním řád 

Datum: , , fM
_ j , i:, ¿bii

2


